EDITAL Nº. 004/2019 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE ESTUDO DO PROCESSO
SELETIVO - ARTIGO 170/2019-1 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL - UNIEDU

A Comissão Técnica e de Fiscalização do Programa de Bolsas de Estudo e de Pesquisa em

conformidade com a Lei Complementar nº 281 de 20/01/05; Lei Complementar nº 296 de

25/07/05 e Lei Complementar nº 420 de 01/08/2008, Lei Complementar nº 509 de 05/08/2010

e Lei Complementar nº 546 de 27/09/2011 que regulamentam o Artigo 170 da Constituição do

Estado de Santa Catarina e em conformidade com o Edital nº. 001/2019 RESOLVE
CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 001/2019 do dia 18 de fevereiro de 2019, estabelece em 1ª chamada

os candidatos a seguir relacionados para entregar os documentos comprobatórios a partir do dia
20 de março até as 21h do dia 28 de março de 2019, conforme os itens 1.1, 1.2 e 1.3 (Processo

de inscrição e da documentação necessária), na Central de Atendimento do Centro Universitário

FAI:

Matrícula Nome
437067 Mauricio Cerutti

443822 Mauricio Franco Franceschi

472768 Luis Henrique Martim Weirich

396182 Paula Jones Overgoor

437210 Angélica Brancalione

430275 Jaqueline Friebel

471370 Pâmela Teloeken Wagner

255279 Josieli Sabrina Francisconi

273102 Gisela Regina Lorenzato Gomes

276853 Jean Carlos Winkler

480019 Náttaly Carolina Henkel

495253 Laura Godoy do Nascimento

225221 Kauany Derosso

493625 Kassiane Pelinson da Costa

253772 Kaieni Isabeli da Silva

252725 Jonathan Eduardo Schmitt

253314 Sara Morcelli

362059 Andressa dos Santos

437946 Milton Junior Wilges

440033 Yuri Tyonatan Wilges

411292 Jéssica Paula Zolet

435684 Thays Regina Radtke

494257 Bruna Luisa Palmeira Klein

402760 Eluisa Mombach

275377 Karine Perondi Pereira

410754 Daniel Esau Trevisol

256696 Pamela Taciane Caneppelle Richter

265932 Jaine Ott

472903 Fabiola Cichelero

328772 Cristiano Luis Kern

376246 Larissa Rodrigues de Lima

253527 Guilherme Luiz Schafer

493641 Marina Brisola

439787 Andressa Paula Parisotto

255495 Taís Fatima Perin

405497 Cledio Alex Kunrath

472593 Vitor Cerutti

251532 Carolaine Schlemmer Cappellari

250145 Bianca Maria Heberle Fath

411556 Edu Cassio Parizotto

OBS: A pré-classificação dos candidatos nessa primeira etapa, não implica na concessão do

benefício.

Itapiranga, 20 de março de 2019.

Leandro Sorgato
Reitor